הרציונאל בצמצום ההגנה במקרים אלו, הוא כי הגנה רחבה מדי עלולה להביא לכך שמשתמשים בתוכנה יישומית כלשהי "ינעלו" על התוכנה ללא כל אפשרות לעבור לתוכנה מתחרה. מצב כזה מנוגד לעקרונות התחרות החופשית ויש בו משום תמריץ שלילי ליצירה, בניגוד למטרת דיני זכות יוצרים (ראו הסקירה על תוכנות מחשב בספרו של טוני גרינמן, **זכויות יוצרים** (מהדורה שנייה מעודכנת על פי חוק זכות יוצרים, התשס"ח – 2007), כרך א' עמ' 199-208).

בענייננו, כאמור, המדובר בתוכנה יישומית לתפעול וניהול תיקי ניירות ערך וגם המומחה מציין בחוות דעתו, כי בחלק מהאלמנטים אין למתכנן המערכת ולמי שמעצב את ממשקיה וטבלאותיה מידה בלתי מוגבלת של חופש או מקום לאין סוף מקוריות, ובלשונו:

במקרה זה מתעוררת שאלה דומה לזו המתעוררת בתיק העיקרי. שאלה זו אין מקומה בבקשה לביזיון בית משפט ולאור האמור אין מקום לקבוע כי תוכנת פיננסר החדשה מפרה את צו המניעה הזמני.

#### 4. סוף דבר

**הבקשה נדחית.**

המבקשת תשלם למשיב הוצאות הבקשה ושכ"ט עו"ד בסך 15,000 ₪.

ניתנה היום, ט' טבת תשע"ב, 04 ינואר 2012, בהעדר הצדדים.

**בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו**

04 ינואר 2012

ת"א 38918-12-09

דר' מיכל אגמון-גונן, שופטת